

**INFORMACJA O WYNIKU NABORU
NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE, W TYM NA KIEROWNICZE
I SAMODZIELNE STANOWISKO URZĘDNICZE**

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie informuje, że konkurs na stanowisko referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej nie został rozstrzygnięty

Uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze:

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie w dniu 06-07-2017 r. ogłosił otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzgowie. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze – referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie oraz na tablicy informacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie dnia 06-07-2017 r. Oferty można było składać do dnia 18 lipca 2017 r. do godz. 15.00.

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie Zarządzeniem Nr 22/2017 z dnia 06-07-2017 r. powołał komisję konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzgowie.

W dniu 19-07-2017 r. komisja konkursowa dokonała otwarcia i oceny złożonych ofert pod względem wymagań formalnych.

Liczba nadesłanych ofert: 2, w tym ofert spełniających wymagania formalne: 1.

Kandydaci dopuszczeni do II etapu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, tj. rozmowy kwalifikacyjnej : 1.

Kandydat dopuszczony do rozmowy kwalifikacyjnej zrezygnował z udziału w konkursie na stanowisko referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej oraz udziału w dalszym etapie rekrutacji.

W związku z powyższym nabór na wolne stanowisko urzędnicze – referenta do spraw kadr i księgowości budżetowej uznaje się za nierozstrzygnięty.

Rzgów, 25-07-2017 r.

Kierownik
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ
Aneta Łopata